２０２３年７月３０日

西日本区役員の皆様

                               中部部長 松本 勝

第２７回 中部部会のご案内

拝啓 酷暑の中、皆様いかがお過ごしでしょうか。下記の通り第２７回中部部会を名古

屋東海ワイズメンズクラブがホストとなり開催させて頂きます。今回は 「ザ・ぼんちの里見

まさと氏」による講談「戦艦大和と乗組員」をメインプログラムにし、また交流を深めたい

と考えております。ご多忙中とは存じますが、ご参加をお待ち致しております。

敬具

記

     日時 ２０２３年９月２３日（土・祝）１２時３０分～１６時３０分

会場 アイリス愛知

名古屋市中区丸の内 2丁目 5番 10 号

TEL 052-223-3751

         地下鉄 桜通線「丸の内」④番出口徒歩８分

             名古屋駅からはこちらが便利です

          申込先  ＦＡＸ    ０５６７（６５）１５９７（松本）

              Ｅ- Ｍａｉｌ majugogahi_m@honey.ocn.ne.jp

     会費 １０，０００円

          振込でお願い致します。（振込手数料はご負担下さい）

【振込先】名古屋銀行 鳴海東支店

普通口座 ３３５８４３４ 浅野 猛雄

                                      以上

ホストクラブ：名古屋東海ワイズメンズクラブ

第２７回 中部部会

日時：２０２３年９月２３日(土・祝)

１２時３０分～１６時３０分

会場：アイリス愛知

会費：１０，０００円

『みんなで参画』

語り継ぐ：「戦艦大和と乗組員」

 名古屋市中区丸の内 2－5－１０

ＴＥＬ：０５２－２２３－３７５１

地下鉄桜通線・鶴舞線「丸の内」下車

  鶴舞線①番出口徒歩８分

  桜通線④番出口徒歩８分

地下鉄名城線「市役所」徒歩８分

①

④

アイリス愛知

桜通

伏
見
通

地
下
鉄
丸
の
内

銀行

協会

会館

語り部：「ザ・ぼんち」 里見まさと氏

里見氏は「戦争の悲惨さを多くの方に知ってもらい、戦争の無意味さを伝えたい」と

元乗組員であった八杉康夫とのヒアリングを重ね、伝統芸能の講談の形式で戦争の

恐ろしさを伝える活動を全国で行っている。

2017 年には立命館アジア太平洋大学で英語でも講談をされた。